
Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 21 de junho de 2023 as 15:40. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1538 - REITORIA/IFG, DE 21 DE JUNHO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23380.000852/2019-93,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e representantes externos relacionados a
seguir  para  comporem o  Núcleo  de  Atendimento  às  Pessoas  com Necessidades
Específicas  (NAPNE)  do  Câmpus  Anápolis  do  IFG,  nos  termos  da  Resolução
CONSUP/IFG  nº  1,  de  4  de  janeiro  de  2018.

Nome Cargo Matrícula
Lenir de Jesus Barcelos Coelho

(Coordenadora)
Técnico em Assuntos

Educacionais 2118949

Barbara Delourdes Rosa Rodrigues de
Sousa (Vice-Coordenadora) Psicólogo - Área 1870062

Priscylla Dietz Ferreira Amaral (Primeira
Secretária) Jornalista 1792712

Elza Gabriela Godinho Miranda (Segunda
Secretária) Professor EBTT 1792700

Aline Gomes da Silva Professor EBTT 1837294
Danilo Jose Dalio Professor EBTT 2847454

Katia Cilene Costa Fernandes Professor EBTT 1497734
Leila Patricia Gonzaga da Silva Pedagogo - Área 2650685

Lidiane de Lemos Soares Pereira Professor EBTT 1900868
Linidelly Rocha Mendes Assistente Social 1164021



Publicação: Transparência Ativa em 21 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
21 de junho de 2023 as 15:26

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 21D4C39B793F0F8F6706557093147545
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 20 de junho de 2023 as 15:42

Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 21 de junho de 2023 as 15:40. Página 2 de 2.

Marcelo Ferreira Milhomens Professor EBTT 1977063
Marcos Antonio de Carvalho Rosa Psicólogo - Área 1939540

Maria Geanne Oliveira da Luz Técnico em Assuntos
Educacionais 1653840

Keila Cristina Silva Representante externo - Associação Pestalozzi de
Anápolis

Fiama Abreu Costa Represente externo - Ledora e Transcritora de
Texto - Terceirizada do Câmpus Anápolis do IFG

Talita Godoi
Representante externo - Atendimento Educacional
Especializado - Terceirizada do Câmpus Anápolis
do IFG

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 1189 - REITORIA/IFG, de 28 de abril
de 2022.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6


Documento Digitalizado Público
Portaria Genérica

Assunto: Portaria Genérica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 21/06/2023 15:40:29.

Este documento foi armazenado no SUAP em 21/06/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

444713

3e583f2020

Cópia de documento digital impresso por Rafaela Lopes (1939676) em 23/01/2025 20:13.

Página 1 de 1


